
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.04.2024 № 431 

д. Заневка 
 

Об утверждении схемы расположения земельного участка на 

кадастровом плане территории в связи с уточнением границ и площади 

земельного участка с кадастровым номером 47:07:0000000:92554 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ  
«О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 

24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Уставом Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, администрация Заневского городского поселения 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории (приложение к постановлению) в связи с уточнением 

границ и площади земельного участка с кадастровым номером 

47:07:0000000:92554, имеющего местоположение: Ленинградская область, 

Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение,  
д. Суоранда, в отношении которого зарегистрировано право собственности 
Муниципального образования «Заневского городского поселения» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский 

вестник» и разместить на официальном сайте Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

http://www.zanevkaorg.ru. 
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Заневского городского поселения по 

архитектуре, земельным и имущественным вопросам Егиазаряна Г.В. 
 
 
Глава администрации                                                                           А.В. Гердий 



 2 
 Утверждена 

постановлением администрации 

Заневского городского поселения 
Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области 
от 26.04.2024 № 431 

  
Схема расположения земельного участка или земельных участков 

 на кадастровом плане территории 
Кадастровый номер земельного участка  47:07:0000000:92554 
Площадь земельного участка 3561 м

2 
Обозначение характерных 

точек границы 
Координаты,м, МСК-47 зона 2 

X Y 
1 436948.47 2231216.50 
2 436945.31 2231222.85 
3 436940.97 2231220.82 
4 436924.52 2231225.58 
5 436902.60 2231232.12 
6 436870.85 2231245.53 
7 436865.81 2231254.95 
8 436871.91 2231285.72 
9 436872.70 2231320.41 
10 436870.99 2231340.03 
11 436870.78 2231372.90 
12 436879.54 2231392.77 
13 436887.61 2231408.10 
14 436896.06 2231422.54 
15 436897.71 2231423.59 
16 436907.38 2231413.92 
17 436911.15 2231407.05 
18 436913.21 2231400.68 
19 436922.18 2231403.48 
20 436923.67 2231415.10 
21 436904.29 2231433.00 
22 436908.25 2231440.59 
23 436915.95 2231452.46 
24 436919.22 2231456.69 
25 436938.74 2231467.00 
26 436944.94 2231464.32 
27 436959.07 2231491.50 
28 436962.73 2231497.50 
29 436974.45 2231506.73 
30 436964.97 2231507.52 
31 436953.87 2231489.91 
32 436951.20 2231485.67 
33 436943.29 2231473.20 
34 436939.57 2231472.19 
35 436922.53 2231475.89 
36 436918.03 2231461.79 
37 436911.13 2231463.25 
38 436908.86 2231458.51 
39 436907.33 2231457.57 
40 436894.39 2231436.62 
41 436879.09 2231410.64 
42 436867.11 2231385.75 
43 436861.78 2231372.24 

 
 



 3 
44 436864.37 2231339.28 
45 436859.07 2231326.30 
46 436868.71 2231317.29 
47 436864.41 2231314.22 
48 436865.48 2231313.74 
49 436861.12 2231275.12 
50 436859.80 2231275.59 
51 436858.10 2231263.01 
52 436854.85 2231250.01 
53 436859.09 2231247.67 
54 436856.98 2231244.07 
55 436878.02 2231235.50 
56 436882.60 2231233.61 
57 436886.94 2231231.55 
58 436892.57 2231229.30 
59 436900.48 2231226.05 
60 436910.66 2231222.56 
61 436917.55 2231220.44 
62 436921.06 2231219.59 
63 436939.59 2231214.10 
64 436939.47 2231213.64 
65 436938.97 2231211.61 
66 436946.65 2231209.36 
1 436948.47 2231216.50 



 4 

 
 


